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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private ¢€ tij, 1€ bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

Sterkaj

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Sterkaj

31.03.2014

NE bazé 1€ nenit 9/1, t€ lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektort i Pérgithshém 1 ILDKPKI-sé, & t& verihikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deldaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
(¢ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
1& viti té deklarimit,

- Piesa né ]Jnliu-men‘ta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ﬂ; 3 justifilues
1 (Nr. Fletéve)

| Llogarite bankare :
ne Banken Credins kalon paga nga Kuvendi
sipas Vertetimit bashkelidbur.
Ndersa ne Socicte Generale, Intesa, Tirana
Bank nuk kam patur levizje gjate v, 2013
(shtuar perinteresa/pakesuar per komisione
bankare).

FObjekti i deklarimit (Ment 4, gérmaa. b,ocoeod D lig)in nr 9049 daté 10.04.2003)
a) pasuritd ¢ paluagishme dhe & drejrat reale mbi o
b pasuritd ¢ luajtshme. 1@ regjistrueshme né regjistrat puldlike:
e sender me vierd @ vecanté mbi 500 000 leke;
chvlerén ¢ aksioneve, 13 letrave me vlerd dhe pjesét o kapitalic ng aotérim;
di vlerén o likuiditeteve, gjendje né cash. né lloeari mrjedhése. né depozitg, né bono thesari dhe né huadhinie, né
leké ose né valulé @& huag;

e By fowa Cxdiie § pasaifeesficng, vazludond 8 pdordsennd wd forokogie 18 1Y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
cmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén c¢ angazhimit, nga .deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit 8 deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave té krijuara, né Dokumenta
| Pérshlrimi i € ardhurave leké apo né valulé (me shifra dhe me | justifikues
- i tjalé) . (Nr. Fletéve)
Te ardhurat nga paga dhe perfitimet e e - 2,185,040 lek Vertetimi
linanciare ne Kuvend per vitin 2013 {Dyvmiljonenjeqindetetedhjetepesemije | Kuvendit
Paga kalon ne Banken Credins. cdyzetegjashie) I ete
| le ardhura nga aktiviteti | bashkshortes _ 1.440.000 lek
{bar-kate) (njemiljonekatergindedvzetmije lek)
20,000 lek/mua
Te ardhura nga geraja, dhene shogerise Top Star =400 Euro Kontrata e
sho  per ambjentin me  sip 105m2.  sipas (nentemije Euro) gerase
kontrates gerase Nr.1947rep.NrlS7okol e dt Doresuar e
12.06.2012. me afat Svjet me viere 10,000 Euro dekl.e v.2012

ne vit. Paguar Qera 1vjecare gershor 2001 3-2014
ne  Banken  Credins 9000 Euro. Tatimi
| O apaguar ne burim,

Mbetur  gjendje  cash  nga  qeraja dhe
aktiviteti i b/shortes ne fund te v.2013 shuma
11000 Euro.(njembedhjetemiye Euro) '

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckristoné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlver pér pertudhén nga deklarimi
meparshém dert né 31 Dhjetor t&€ vitit t¢ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga wyrtarn gjaté vitit té
deklarimit

e Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ¢iléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen ne.7, pér
t€ ruajtur kontidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né¢ valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ -r.lctyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyvrimeve | deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
| vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
i (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
I]ul:j_.frin; per studime ne Universitetin LFC L300 Furo N ket
per Dfaling Martin Sterka) ne vitin 20073 (Eatermije o peseging
[ —4500ewiro Luro)
Detyrim per shkollimin Frane Sterkaj e 1.8 Eura _
shkollen Faik Konica per vitin 2013 (Njemije ¢ tetegind
[F1ira)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nea pjesetarct ¢ familjes (bashkéshortidja, fEmijd madhord) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
hazd t€ nenit 22 o Ligjit ne. 2049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve

financiare t& 1€ zgjedburve dhe 18 disa népundésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t¢onenit WL ¢ Ligiit ne9049, daté 10,04 2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€
detvrimeve financiare 18 ¢ vgjedhuryve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuir,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté té Deklanmit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérpjegiés - Inspektor 1 PErgjithshém i ILDKP-s¢, g& t& veritikoiné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
bronda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ckzistojné né emdér dhe pir

Hozarmeé time.

Shtetasifsja Mirela Frano Sterkaj bashkéshort/e u

¢ Subjektit Paulin Sterkaj deputet ne Kuvend

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

[spano) pasurt vegmas té regjistruar né emrin L

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né eowrin timy ||

Emri. Mbicmri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA I SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE I INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesctaret ¢ tamiljes (bashkéshortiqa, 1€migét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bz t€ nenit 22 1€ Ligpt nr. 9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t¢ detvrimeve

fianetare 18 1€ 2ojedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndeyshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazé t¢ nenit 940, 1@ lighit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detvrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik@ ™ i ndryshur,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Plrglegiés - Inspektort 1 Pérgyithshém i ILDKP-s€. qé té vertfikoné né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashié vendil. pasurité, interesat private dhe detvrimet Inanciare, g ckzistojng né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasifsja Martin Paulin_Sterkaj
Emér. Atési. Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit  m
¢ Subjektit Paulin Sterkaj.

Emér, Atésl, Mhiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérejegjésing time
licjore se:

Disponoj pasurl vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin lim [ ]

Em n Mbiemri, Nénshlkrimi
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